

Aleksis K viikonvaihte

Mitä ylle?

Näinä päivinä me kaikki muotitietoiset ja osa tiedottomistakin mietti kuumeisesti, miten pitäisi pukeutua pikkujouluihin. Lehdet ovat väärällään pieniä vihjeitä ja kuvia toinen toistaan ihastuttavammista vaatekerroista.

Siltä varalta, etteivät kaikki siitä huolimatta löydä omaansa, annetaan vielä muutama viime hetken vihje.

Ensinnäkin pukeutumisen kanssa ei kannata liikaa hössöttää, sillä sellaisesta tulee vain stressiä. On hyvä muistaa, että pukeutuminen – erityisesti pikkujoulussa – on vain välivaihe. Illan tai yön mittaanhän vaatteet kuitenkin riisutaan pois. Näin ollen pieni epäonnistuminenkaan ei ole mitenkään lopullinen moka. Tosin esiintyy myös sellaista muotia, että pikkujoulusta mennään levolle vaatteet päällä ja kengät jalassa, ja tällaisessa tapauksessa tietysti pitää kiinnittää tavallista enemmän huomiota myös päällysvaatteiden tyyliin ja rypistymättömyyteen.

Toiseksi vaatteiden valinnassa on järkevää kiinnittää huomiota niiden monikäyttöisyyteen. Ei ole mitään mieltä satsata kovin paljon rahaa sellaiseen rättiin, jota aikoo käyttää vain yhden ainoan kerran pikkujoulussa. Sellaiseen tarkoitukseen riittää vallan hyvin esimerkiksi kreppipaperista valmistettu vaate. Näppärä juhlija voi värkätä pikkutakin vaikkapa käytetyistä maitopurkeista. Tuollainen asuste herättää taatusti ansaitsemaansa huomiota, ja tarvittaessa sen voi maalata haluamansa väriseksi vesiväreillä, kunhan on muistanut huuhtaista maitopurkit ennen kierrätystä. Juhlien jälkeen pahvisen pikkutakin voi polttaa saunan pesässä – tuo konsti olisi itse asiassa paikallaan muillekin pikkujouluasuille.

Jos sen sijaan vaatetta aikoo käyttää myöhemminkin, se kannattaa ottaa huomioon jo valintavaiheessa. Mikäli on todennäköistä, että samassa asussa pitää mennä Linnan juhliin itsenäisyyspäivänä, ei kannata valita aivan halvinta tarjousrättiä. Jos sen sijaan jälkikäyttö suuntautuu navettatöihin tai savottaan, tavallinen tikkitakki ja verkkarit kelpaavat.

Värien valinta on pikkujoulujuhlijän vaikeimpia tehtäviä. Pääsääntönä pidetään pukeutumista sävy sävyyn, ja silloin turvallisimmin ratkaisu on mahdollisimman kirjava vaatekerta, varsinkin etupuolelta. Jouluateriaalla yleensä tarjotaan ainakin puuroa, kinkkua ja rosollia. Näin ollen juhlapuvun ja varsinkin kravatin perusvärit koostuu valkoisesta, keltaisesta ja punaisesta. Ne ovat myös sikäli käyttökelpoisia värejä, että mahdollisen lipeäkalan valkokastike istuu luontevasti puuronvalkoiselle kravatile, porkkanalaatikko sointuu sinapinkeltaiseen, eikä punaviini erotu häiritsevästi rosollinpunaisesta. Jos halutaan pukeutua aivan viimeisen päälle, asusteeseen kannattaa ottaa valmiiksi myös jotain rusahtavaa siltä varalta, että tulee läikytetyksi olutta tai konjakkia. Myös piparkakunmuruset sointuvat kivasti perusruskeaan, mutta yleensä siinä vaiheessa ei ole enää paljonkaan väliä sillä, minkä värinen vaatetus oli alun perin.



Artikkelin lähde Kaleva